Суходольский городской      совет

Луганской          области

VI созыва

двадцать девятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2012г.                      №29/536                                    г. Суходольск
О даче разрешения на составление

проекта отвода  земельного участка,

расположенного по адресу:

г. Суходольск, ул. Шоссейная, д.52

Долгополову В. А., Долгополову К. В.,

Долгополовой Е. И., Долгополовой Т. В.

Рассмотрев заявление Долгополова В.А., Долгополова К.В., Долгополовой Е.И., Долгополовой Т.В. о даче разрешения на составление проекта отвода земельного участка, предоставленные документы,  руководствуясь ст.ст. 12, 118,121 Земельного Кодекса Украины, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Дать разрешение на составление проекта отвода земельного участка

Долгополову Валерию Анатольевичу (1/5ч), Долгополову Кириллу Валерьевичу (1/5ч), Долгополовой Елене Ивановне (2/5ч.), Долгополовой Татьяне Валерьевне (1/5ч.) на земельный участок,  расположенный по адресу: г. Суходольск, ул. Шоссейная, д.52 площадью:

- 0,1000га – для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений;

- 0,0105 – для ведения личного крестьянского хозяйства   на землях территориальной громады  г.Суходольска.

2. Вышеперечисленным гражданам обратиться в землеустроительную организацию для составления проекта отвода земельного участка.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

Городской  голова

Т.В.Хохлова